
ZARZĄDZENIE NR 329/18
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 6 kwietnia 2018 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXVIII Sesji Rady Gminy  
Raczki w sprawach:
1) skargi na działalność Dyrektor Gimnazjum w Raczkach;
2) przystąpienia do sporządzenia zmiany ,,Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Raczki”;
3) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania części wsi Dowspuda;
4) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Suwalskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 

,,Przebudowa drogi powiatowej nr 2540B Raczki – Sucha Wieś – Janówka – Augustów w km 0+000 – 
1 + 850 (z wyłączeniem odcinka pasa drogowego obwodnicy Augustowa)”;

5) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2018-2026;
6) zmian w budżecie gminy na 2018 r.;

stanowiące załączniki Nr 1 - 6 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Upoważnia się:

1) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej
w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

2) pracownika na stanowisku GKO do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 
w § 1 pkt 2-3 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

4) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 4-6 
wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




